про закупівлю, укладеному в попередньому році,
якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились визначити загальну суму цієї
Додаткової угоди на 2024 рік в сумі : 85884 грн. 62
коп. (Вісімдесят п'ять тисяч вісімсот вісімдесят
чотири гривні 62 копійки), в т.ч. ПДВ – 5618,62 грн.
Найменування (номенклатура, асортимент) товару
,кількість та ціна товару, в межах цієї Додаткової
угоди ,додається
Внести зміни до п. 3.1. договору з урахуванням 20 %
та викласти в новій редакції:
«3.1. «Ціна договору 601245 грн.